UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /STP-VP
V/v báo cáo tình hình sau

 Tết Nguyên đán

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày           tháng    02  năm 2021

                                  Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai

Thực hiện Công văn số 513-CV/TU ngày 13/01/2021 của Tỉnh ủy Đồng

Nai về việc báo cáo tình hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu năm

2021 và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1272/UBND-THNC

ngày 03/02/2021 và công văn số 782/UBND-THNC ngày 21/01/2021 về tổ chức

trực và báo cáo tình hình trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021, Sở Tư

pháp kính báo cáo như sau:

Thực hiện chỉ đạo của Tỉnh ủy và Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Tư pháp có

Công văn số 318/STP-VP ngày 03/02/2021 báo cáo cụ thể về tình hình chuẩn bị

các điều kiện trong dịp trước Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021 như: các biện

pháp phòng ngừa dịch Covid-19, công tác phòng cháy chữa cháy, Nghị định số

137/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2021 của Chính phủ về quản lý và sử dụng pháo,

tổ chức trực ngày Tết....

Trong kỳ nghỉ Tết, các công chức, viên chức và người lao động thuộc Sở

đón Tết vui tươi, an toàn, đầm ấm bên gia đình, không phát sinh vấn đề trong

dịp Tết. Sau kỳ nghỉ Tết, các công chức, viên chức và người lao động thuộc Sở

đã trở lại làm việc nghiêm túc. Một số công chức, viên chức nghỉ phép về quê

đón Tết tại: Hà Tĩnh, Nghệ An, Cần Thơ, Cà Mau nhưng chưa hết thời gian nghỉ

phép năm.

Giám đốc Sở Tư pháp đã chỉ đạo và quán triệt đến các đồng chí nghỉ phép

về quê đón Tết tại các vùng dịch thực hiện khai báo y tế theo đúng quy định, các

đồng chí đã đi làm bắt tay ngay vào công việc, không để chậm trễ trong việc

thực hiện nhiệm vụ trong những ngày đầu xuân năm mới Tân Sửu năm 2021.

Trên đây là báo cáo tình hình sau Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021,

Sở Tư pháp kính báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.
(Phuoc-CV-Trienkhai-Thang2)

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-17T09:03:04+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-17T09:29:19+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-02-17T09:33:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-02-17T09:33:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-02-17T09:34:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!